CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°578/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, pedido de Recapeamento asfáltica da Rua Belizário Olímpio da

Silva, no bairro Jd. Caiçara I.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude do péssimo estado de conservação e deterioração da
malha atual, e grande fluxo de veículos no local. Além de ser uma demanda prioritária da
comunidade local e por ser uma via que liga um bairro ao outro, e dar acesso à escola,
creche e ao posto de saúde do bairro. Visto que é a segunda rua do bairro Caiçara I com
mais fluxos de veículos.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 29 de maio de 2017.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

http://www.camararegistro.sp.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

PROTOCOLO N° 858/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/